着色部に入力してください。 ご不明な場合、総務部までご連絡ください。

〒

印

TEL

FAX

2 4 0 3 2 0

月 日

12 31

24 年 1 月 10 日

消 費 税

今回支払金

今回出来高 600,000

前回迄出来高 2,800,000

増減金額 0

契約金額 5,000,000

累計出来高 3,400,000

合 計 5,000,000

契約年月日

合      計 660,000

契約がある場合記入(消費税別)

60,000

0消  費  税

消  費  税 10%

軽減税率8％

塗装工事 式 1.0 600,000

名　称・摘　要 単位 数量 単価 金額 備考

請求年月日 工事コード
工事名 ○○○○○○新築工事

231020

フリガナ セイブケンセツ（カ
口座番号 12345

口座名義 西部建設株式会社

取引先コード 0000 　※取引先コードを必ず記入してください。

振込銀行 ○○○○ 銀行 ○○○○ 支店 口座種別 当座　・　普通

西部建設株式会社

082-271-1287
今回請求金 ¥660,000 円

社名

082-273-5935

西部建設株式会社　御中
住所

733-0875

下記の通り請求いたします。 広島市西区古江上2-1373-3

現 場 控

請　 求　 書 適格請求書発行事業者登録番号

Ｔ

注意事項

・請求締切日は毎月20日、提出期限は毎月25日必着

（提出期限におくれた場合翌々月の支払いとなります）

・支払い日は翌月１５日

・取引先コード・工事コード・工事名、無記入の場合はお

支払いしないことがあります。

・契約済・未契約にかかわらず、請求内訳を必ず記入し

てください。

・請求書シートより、現場控・経理控の２枚に会社印を
押印して提出してください。（両面印刷不可）

・社名上部へ適格請求書発行事業者登録番号を入力し

てください。

２０万円以上（外注工事）は注文書が必要です。

必ずご記入ください